
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
1. NEDĚLE ADVENTNÍ. 

 

29. 11. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 1. NEDĚLI ADVENTNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Svátek sv. Ondřeje, apoštola. 
Úterý: Památka sv. Edmunda Kampiána, kněze a mučedníka. 
Čtvrtek: Památka sv. Františka Xaverského, kněze. 
Pátek: Památka sv. Jana Damašského, kněze a učitele církve, První pátek v měsíci 
zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Páně. 
 
Příští neděle je 2. NEDĚLE ADVENTNÍ. 

2. Bohoslužby v příštím týdnu budou v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku v počtu 20-ti účastníků. 
 

3. Na První pátek v měsíci, tedy 4. 12., bude opět možnost tiché adorace před vystavenou 
Nejsvětější Svátosti v kostele sv. Bartoloměje od 16:30 – 18:30 hod. 

 
4. V sobotu 5. 12. bude od 7:00 hod. mariánská rorátní mše sv. na Wolmanově statku ve 

Václavicích. 
 

5. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 418 Kč, v Chrastavě 1 525 Kč.  
 

6. Díky za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a požehnanou adventní neděli 
i celý čas adventu, který je před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


